
TRANSPORT  Z  WIELKOPOLSKIEGO
BANKU ŻYWNOŚCI
24 Czerwca 2015r. dotarł transport z Wielkopolskiego Banku
Żywności Fundacja otrzymała niżej wymienione produkty:
LISTA PRODUKTÓW:
dżem truskawkowy – 561,60 kg,
groszek z marchewką – 600,00 kg,
mleko UHT – 720,00 l,
olej rzepakowy – 585,00 l,
kasza jęczmienna – 720,00 kg,
płatki kukurydziane – 320,00 kg,
fasola czerwona (PUDLISZKI) – 80,00 szt.,
serek twarogowy (1kg) – 81,00 kg,
chips MONSTER 1(kg) – 3,00kg,
napój pepsi (2000g) – 40,00 szt.,
artykuły spożywcze (1kg) – 28,00 kg,
filet śledziowy LISNER (1kg) – 25,60 kg,
warzywa i owoce (1kg) – 31,95 kg.

WYDAWANIE ŻYWNOŚCI UNIJNEJ W L I PC U 2015
odbywać się będzie w dniach: , , , ,
w godzinach od 9:00 do 14:00.

„MAM  TALENT”  W  Domu  dla
Bezdomnych Kobiet
Dzieci  mieszkające  w  Domu  dla  Bezdomnych  Kobiet  bardzo
rozwojowo spędzają czas wolny. Kacper lat 13 ma bardzo ciekawe
zainteresowania, ostatnio zaprezentował samodzielnie wykonane
origami modułowe: wykonał z papieru łabędzia, pawia i misie a
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pomysły zaczerpnął z Internetu, należy przy tym podkreślić, że
jest samoukiem.
„Kacper  jest  bardzo  cierpliwy  i  wytrwały…”-  tak  opisuje
swojego syna dumna mama czwórki dzieci Pani Elżbieta. Chętnie
wspiera  rozwój  syna,  zapewniając  mu  potrzebne  do  hobby
karteczki.  Wykonanie  jednego  najmniejszego  zwierzątka  z
papieru- misia, zabiera około 2 godziny czasu pracy, natomiast
paw jest bardziej pracochłonny, aby powstał wykorzystał około
460  szt.  karteczek-  a  czas  pracy  to  4  godziny,  najwięcej
karteczek  bo  aż  640  szt.  potrzeba  na  wykonanie  łabędzia.
Kacper  swoimi  zainteresowaniami  dzieli  się  także  z
rodzeństwem,  co  widać  na  załączonym  zdjęciu.
Życzymy jeszcze więcej ciekawych i rozwojowych pomysłów oraz z
niecierpliwością  czekamy  na  ujawnienie  dalszych  talentów  i
zainteresowań.

CZY WIESZ ŻE? (Według )
Origami – to sztuka składania papieru, pochodząca z Chin,
rozwinięta w Japonii i dlatego uważa się ją za tradycyjną
sztukę japońską. W XX w. ostatecznie ustalono reguły origami:
punktem wyjścia ma być kwadratowa kartka papieru, której nie
wolno ciąć, kleić i dodatkowo ozdabiać i z której poprzez
zginanie tworzone są przestrzenne figury.
Origami  modułowe,  molekularne  lub  matematyczne  –  odmiana
origami,  w  której  figury  powstają  w  wyniku  połączenia
powstałych  wcześniej  zgodnie  z  regułami  origami  elementów.
Takie pojedyncze moduły są łączone w całość, tworząc bardziej
skomplikowaną figurę.
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Cukiernicze eksperymenty
Kacper lat 13 znów zadziwia i zaskakuje swoimi pomysłami. Tym
razem przedstawił swoje zamiłowanie do cukiernictwa. Kacper
upiekł pod okiem mamy: bezy oraz ciasteczka, czerpiąc przepisy
z Internetu a degustatorami były: koordynator osób bezdomnych
i  pracownik  socjalny.  „Młody  cukiernik”  jest  ambitny  i
samokrytyczny w stosunku do swoich kuchennych eksperymentów.
Podczas  wakacji  z  pewnością  będzie  udoskonalał  swoje
umiejętności kulinarne a ja nadal na bieżąco będę informować o
wydarzeniach  z  życia  w  Domu  dla  Bezdomnych  Kobiet  oraz  z
Hostelu
w  Nochowie.  W  takich  chwilach  pracownik  socjalny  czuje
szczególną radość z rozwoju podopiecznych.
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